

# SCHOUS SNEDKERI ApS

Riisvej 26  
4540 Fårevejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2016**

---

**Søren Schou**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SCHOUS SNEDKERI ApS  
                                  Riisvej 26  
                                  4540 Fårevejle  
  
                                  Telefonnummer: 59654300  
  
                                  CVR-nr:           29178275  
                                  Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er snedkervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 34.272, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 576.288, og en egenkapital på kr. 246.410.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>183.310</b>	<b>292.118</b>
Personaleomkostninger .....	1	-208.538	-222.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.367	-17.367
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.595</b>	<b>52.447</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.269	954
Andre finansielle indtægter .....		0	175
Andre finansielle omkostninger .....		-2.046	-1.940
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.372</b>	<b>51.636</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.100	-13.144
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.272</b>	<b>38.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.272	38.492
<b>I alt .....</b>		<b>-34.272</b>	<b>38.492</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.936	17.949
Indretning af lejede lokaler .....		5.549	14.903
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.485</b>	<b>32.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.485</b>	<b>32.852</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		3.000	3.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		370.318	93.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		48.973	28.231
Udskudte skatteaktiver .....		13.400	4.300
Periodeafgrænsningsposter .....		17.017	16.580
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>449.708</b>	<b>142.774</b>
Likvide beholdninger .....		108.095	352.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>560.803</b>	<b>498.052</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>576.288</b>	<b>530.904</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		121.410	155.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>246.410</b>	<b>280.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		196.209	109.847
Skyldig selskabsskat .....		0	15.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.780	84.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.889	39.727
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.878</b>	<b>250.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.878</b>	<b>250.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>576.288</b>	<b>530.904</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	192.092	204.920
Pensionsbidrag	3.240	3.240
Andre omkostninger til social sikring	13.206	13.131
Andre personaleomkostninger	0	1.013
	<b>208.538</b>	<b>222.304</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	-15.044
Ændring af udskudt skat	9.100	1.900
	<b>9.100</b>	<b>-13.144</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	155.681	280.681
Årets resultat	0	-34.272	-34.272
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>121.409</b>	<b>246.409</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for selskabsskatten af begge selskabers sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter, renter, royalties og udbytter. Skat af koncernens sambeskatning udgør for 2015 kr. 0.

Huslejeoplygtelse udgør kr. 3.000.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.